

Wolontariusze, współpracujący z Fundacją „Mimo Wszystko” Anny Dymnej, spotkali się w krakowskim klubie „El Sol”

## Okazja, aby powiedzieć „dziękujemy”

Jest ich blisko 200. To głównie studenci oraz uczniowie liceów. Wielu z nich, choć od długiego czasu łączy ich wspólna pasja, do tej pory nie miało okazji do spotkania. Niezwykła możliwość nadarzyła się wczoraj. W krakowskim klubie „El Sol” wolontariusze, zaangażowani w działalność Fundacji „Mimo Wszystko” Anny Dymnej podziękowali sobie za udaną współpracę. Na imprezie obecni byli również niepełnosprawni, którzy cieszyli się z szansy, aby wreszcie powiedzieć im „dziękujemy”.

Katarzyna Bąk, studentka z Krakowa, pomaga „Mimo Wszystko” już od dwóch lat.

– Zaczęło się od Festiwalu Zaczarowanej Piosenki, organizowanego przez Fundację, przy tworzeniu którego współpracowałam. Pomaganie innym sprawia mi nieopisaną radość. Trudno to opisać słowami – mówi.

Z Fundacją na stałe związanym jest 40 wolontariuszy. Ra-



**Wolontariuszom dziękowali podopieczni Schroniska im. Brata Alberta w Radwanowicach**

FOT. JACEK KOZIOL

zem z osobami, które w jej prace angażują się od czasu do czasu, jest ich blisko 200. Część z nich bierze udział w organizacji imprez charytatywnych, inni pomagają niepełnosprawnym rozwijać się w warsztatach terapii zajęciowej.

– Lista jest długa. Chcemy im wszystkim podziękować za to, że oddają nam swoją każdą wolną chwilę. Bez ich zaangażowania nie byłibyśmy w stanie nieść pomocy na tak szeroką skalę – zapewnia Anna Dymna.

Kolejny sprawdzian już wkrótce. 16 czerwca rozpoczyna się bowiem festiwal „Zwycięzać Mimo Wszystko”.

Podczas wczorajszego spotkania rozstrzygnięto konkurs „Projekt Misierek”.

– Prosiłiśmy wolontariuszy, aby przygotowali projekty maskotek, które na warsztatach terapii zajęciowej mogłyby wykonywać podopieczni Schroniska im. Brata Alberta w Radwanowicach – mówi Katarzyna Walaszek z Fundacji.

Zwyciężył Michał Serwiński i jego trzy maskotki – ośmiornica, misiek i słoń. W nagrodę otrzymał roczny kurs języka angielskiego. Pracami zachwycili się niepełnosprawni goście z Radwanowic. Podziękowali, nie tylko za to, jak potrafią najlepiej – przedstawieniem teatralnym, którym kilka miesięcy temu urzekli widzów Ogólnopolskiego Festiwalu „Albertiana”.

**ARKADIUSZ BŁASZCZYK**